新小５生ならびに保護者各位

2019年 2月吉日

敬倫塾本校

https://www.keirinjuku.com

１．日程　３月22日（金）～４月2日（火）

２．時間 　14:20～16:45　（70分×２コマ・間５分休憩）

３．指導内容　　国語（４コマ）・算数（４コマ）・理科（４コマ）・社会（４コマ）

４．講習費〈税込〉24,192円

５．実施日程

3/22 3/23 3/24 3/25 3/26 3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 4/1 4/2

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

国１ 国２ 理１ 理２ 社２ 国４ 社３ 理４

算１ 算２ 国３ 社１ 理３ 算４ 算３ 社４

以上

私立中学受験科「新５Ｈ春期講習」のご案内

　平素は、敬倫塾にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

　３月より理科・社会を含めた４教科、週５日の指導体制となり、一気に学習する内容も増え

ますが、ゴールデン・ウイークぐらいまでにしっかりとした１週間の学習リズムを確立して下

さい。

　さて、来る３月22日（金）より、５Ｈ生を対象とした春期講習を下記の要領で実施いたしま

す。この講習では、通常授業に引き続いて各教科ともに受験準備を進めていく上での基礎とな

る部分を、じっくり丁寧に指導していきます。

記

　※講習に加えて通常授業もあり、長時間になりますので、パンやおにぎりなどの軽食をお持ちいただいてもかまいません。

70分×2コマ

（休憩5分）

〈お問い合わせ先〉 敬倫塾本校　渡辺 ☎（０５２）９１４－８８４４

14：20～15：30
通

常

授

業

お

休

み

通

常

授

業

お

休

み15：35～16：45

新小６生ならびに保護者各位

2019年 2月吉日

敬倫塾本校

https://www.keirinjuku.com

１．日程　３月22日（金）～４月2日（火）

２．時間 　14:20～16:45　（70分×２コマ・間５分休憩）

３．指導内容　　国語（４コマ）・算数（４コマ）・理科（４コマ）・社会（４コマ）

４．講習費合計〈税込〉27,432円　※授業料24,192円／テキスト代3240円

５．実施日程

3/22 3/23 3/24 3/25 3/26 3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 4/1 4/2

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

算１ 算２ 国３ 社１ 理３ 算４ 算３ 社４

国１ 国２ 理１ 理２ 社２ 国４ 社３ 理４

以上

私立中学受験科「新６Ｈ春期講習」のご案内

　平素は、敬倫塾にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

　いよいよ３月より、塾ではひと足早く６Ｈ生として本格的な受験勉強がスタートいたしま

す。これから大変なことも多いと思いますが、精神的にも肉体的にも健全な状態で受験勉強を

進めていただけるように指導して参りたいと思います。

　さて、来る３月23日（金）より、６Ｈ生を対象とした春期講習を下記の要領で実施いたしま

す。絶対に第一志望校に合格するぞという強い気持ちを持って講習に臨んで下さい。

記

　※講習に加えて通常授業もあり、長時間になりますので、パンやおにぎりなどの軽食をお持ちいただいてもかまいません。

70分×2コマ

（休憩5分）

〈お問い合わせ先〉 敬倫塾本校　渡辺 ☎（０５２）９１４－８８４４

14：20～15：30
通

常

授

業

お

休

み

通

常

授

業

お

休

み15：35～16：45